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Weź udział w II edycji Klubu Kariery - zapisy trwają

9 września w Warszawie odbędzie się II edycja Klubu Kariery – wspólnej inicjatywy serwisów ArchitekciKariery.pl i
Profeo.pl. Udział w tym wydarzeniu to rzadka możliwość bezpłatnego skorzystania z porad profesjonalnych doradców
zawodowych, a także wymiany doświadczeń z innymi słuchaczami. Gościem specjalnym tej edycji będzie Ivan
Hernandez - specjalista w dziedzinie budowania wizerunku w sieci.  

Klub Kariery to cykliczne spotkania, dla wszystkich osób zainteresowanych rozwojem zawodowym, a także dla tych,
którzy szukają nowej pracy i chcą się profesjonalnie przygotować do procesu rekrutacyjnego. Celem klubu jest
edukowanie osób aktywnych na rynku pracy oraz inspirowanie ich do dalszych działań i rozwoju. Adresatami Klubu
Kariery są głównie specjaliści i menadżerowie. 

Każde spotkanie Klubu Kariery składa się z dwóch części – wykładu oraz spotkania z ekspertami. Podczas pierwszej z
nich, z cyklu „Kariery menedżerskie okiem doradcy w karierze”, Beata Kapcewicz, prezes i założyciel Architektów
Kariery, opowie historie życia zawodowego osób, które wspięły się na szczyt kariery, by potem zmagać się na nim z
licznymi przeciwnościami. Przykłady te zilustrują, jak można sobie radzić w sytuacji, kiedy nasza kariera przypomina
jazdę rollercoasterem. 

Swoją nietypową zawodową historię przedstawi również prezes zarządu Grupy Pracuj – Przemysław Gacek. Opowie
on o tym, jak ze zwykłego studenta stał się dojrzałym biznesmenem, założycielem pierwszego w Polsce serwisu
rekrutacyjnego, który znajduje się w czołówce serwisów pracy w naszym kraju. Gościem specjalnym klubu będzie Ivan
Hernandez – specjalista w dziedzinie budowania wizerunku w sieci. Przedstawi on sposoby wspierania rozwoju kariery
przez strategię budowania osobistej marki. 

Zwieńczeniem wieczoru będzie możliwość skorzystania z porad profesjonalnych doradców, którzy odpowiedzą na
pytania dotyczące zarówno przygotowania się do procesu rekrutacyjnego, jak i aspektów prawnych oraz kadrowych
związanych z zatrudnieniem. 

Spotkanie poprowadzi Marek Starybrat, dziennikarz radia ZET. Aby wziąć udział w II edycji Klubu Kariery, należy się
zarejestrować na stronie wydarzenia w serwisie www. profeo.pl. Pełny program imprezy można znaleźć pod adresem: 
http://www.architekcikariery.pl/ii-kk,178,2,589.html , a relację z poprzedniej edycji Klubu Kariery, która odbyła się 17
czerwca 2010, na stronie: http://www.architekcikariery.pl/zapraszamy-na-ii-edycje-klubu-kariery,178,2,578.html .
Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, liczba miejsc ograniczona.  
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